

Peter Holmen Møller Holding ApS
Hack Kampmanns Plads 2, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 29 81 77 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2021.

Peter Holmen Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Peter Holmen Møller Holding ApS
Hack Kampmanns Plads 2
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 29 81 77 31

Stiftet: 23. februar 2009

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Holmen Møller

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handels-, rådgivnings- og investeringsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -159.111 kr. mod -39.981 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-4.500	-4.374
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-148.747	-32.083
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.864	-5.688
Resultat før skat	-159.111	-42.145
2 Skat af årets resultat	0	2.164
Årets resultat	-159.111	-39.981
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-47.162	-32.083
Udbytte for regnskabsåret	300.000	55.300
Disponeret fra overført resultat	-411.949	-63.198
Disponeret i alt	-159.111	-39.981

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	348.415	497.162
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>348.415</u>	<u>497.162</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>348.415</u>	<u>497.162</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	14.000	7.164
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	24.970
	Andre tilgodehavender	171	0
	Tilgodehavender i alt	<u>14.171</u>	<u>32.134</u>
	Likvide beholdninger	<u>306.926</u>	<u>313.763</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>321.097</u>	<u>345.897</u>
	Aktiver i alt	<u>669.512</u>	<u>843.059</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	47.162
Overført resultat	70.595	482.544
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	55.300
Egenkapital i alt	<u>495.595</u>	<u>710.006</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	162.417	78.746
Anden gæld	4.000	46.807
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>173.917</u>	<u>133.053</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>173.917</u>	<u>133.053</u>
Passiver i alt	<u>669.512</u>	<u>843.059</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	79.245	545.742	54.000	803.987
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	-32.083	-63.198	55.300	-39.981
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	47.162	482.544	55.300	710.006
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	-47.162	-411.949	300.000	-159.111
	125.000	0	70.595	300.000	495.595

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.417	2.488
Andre finansielle omkostninger	<u>2.447</u>	<u>3.200</u>
	<u>5.864</u>	<u>5.688</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-2.134
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-30</u>
	<u>0</u>	<u>-2.164</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>
Kostpris ultimo	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>
Opskrivninger primo	47.162	79.245
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-148.747</u>	<u>-32.083</u>
Opskrivninger ultimo	<u>-101.585</u>	<u>47.162</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>348.415</u>	<u>497.162</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 15 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.